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Invitasjon til opplæring i utviklingsstøttende samtaler med barn  

 
Fylkesmannen i samarbeid med RVTS Nord inviterer til dagskurs i samtaler med barn som 
har opplevd vold eller seksuelle overgrep.  
 
Dato: 9. desember 2015    Sted: Radisson Blu, Bodø 
 
Målgruppe: Kommunalt ansatte som arbeider direkte med barn eller veileder ansatte som 
arbeider med barn. Ansatte i barneverntjeneste, barnehage, skole, SFO, helsesøstre, 
kommunepsykologer, PPT-ansatte, andre).  
 
Kursets innhold: 
Fylkesmannen har fått i oppdrag fra Barne, -likestillings- og inkluderingsdepartementet (BLD) 
å iverksette felles opplæring for relevante faggrupper om å samtale med barn om vold og 
seksuelle overgrep. Regionalt ressurssenter om vold, traumatisk stress og 
selvmordsforebygging (RVTS Nord) tilbyr et opplæringsprogram for ulike yrkesgrupper i 
kommunen. Fylkesmannen organiserer og administrerer opplæringen som tilbys av RVTS 
Nord. 
 
I 2014 ble det avholdt fagdag om å se og snakke med barn om vold og seksuelle overgrep 
med utgangspunkt i dialogisk samtalemetode. Fokuset var da på den avdekkende 
bekymringssamtalen. I årets kurs vil fokuset være på utviklingsstøttende samtaler med barn 
som har vært utsatt for vold eller seksuelle overgrep, se vedlagt program. 
 
Kostnader og tidsramme: 
Opplæringen er gratis og opphold og reise dekkes av Fylkesmannen etter billigste reisemåte 
med offentlig transport. Eventuelle kjøreutgifter må dekkes av kommunen. Flybilletter må 
bestilles gjennom Via Egencia Bodø på tlf: 755 41 785. 
  
Vi starter med registrering fra kl. 08.30-09.00. Kurset starter kl. 09.00 og avsluttes kl. 16.00.  
Siden mange har lang reisevei, dekker vi overnatting på Radisson Blu fra 8.-9. desember for 
de som har behov for det. 
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Påmelding: 
Påmeldingsfristen er 29. oktober. Påmeldingen er bindende. Det er plass for inntil 100 
deltakere på kurset, her gjelder det å være første mann til mølla. Påmeldte som ikke møter 
opp eller ikke melder forfall innen 20. november, vil bli fakturert for kostnadene. 
 
Påmeldingen administreres av Via Egencia: 
https://viaregi.revio.no/utviklingsstoettendesamtalerbarn 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Randi Gundersen (e.f.)  
underdirektør Ingunn Aronsen Brenna 
 rådgiver 
 
 

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift. 
 
 

Kopi til: 
RVTS v/ Jens Salamonsen Universitetssykehuset i Nord-Norge, 

Postboks 6124 
9291 TROMSØ 
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